
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 2  

 

DATA 31/01/2019 

 

OGGETTO: MESSA A DISPOSIZIONE RISORSE FINANZIARIE A FAVORE 

DELLA DITTA C.T.B. COOPERATIVA TRASPORTI BORMIO A.R.L. 

GESTORE DEL CONTRATTO DI SERVIZIO DEL TRASPORTO PUBBLICO 

URBANO DEL COMUNE DI BORMIO PER I MESI DI OTTOBRE - 

NOVEMBRE 2018 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
31/01/2019
 



IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE: 

 

• con propria determinazione n. 29 del 09.05.2018 si è preso atto della deliberazione della Giunta 
Comunale di Bormio n. 109 del 28 novembre 2017, avente ad oggetto:” SERVIZIO DI TRASPORTO 
PUBBLICO LOCALE - DEFINIZIONE DEL PROGRAMMA DAL 01.12.2017 AL 30.11.2018 - CIG 
Z5E06304E2 “con la quale è stato approvato il programma di esercizio proposto dalla C.T.B. 
Cooperativa Trasporti Bormio a.r.l., che comprende i percorsi ed i chilometri per il Servizio di 
trasporto pubblico urbano relativamente al periodo 01.12.2017 – 30.11.2018, presentata dalla 
C.T.B. Cooperativa Trasporti Bormio a.r.l. con una percorrenza di 71.445,40 bus/km e previsto il 
trasferimento, alla suddetta Agenzia, delle risorse finanziarie necessarie per far fronte agli impegni 
contrattuali.  

 

CHE con la predetta determinazione è stato assunto l’impegno di spesa di €. 132.502,93 a favore 

dell’Azienda C.T.B. Cooperativa Trasporti Bormio a.r.l., per lo svolgimento del servizio di trasporto 

urbano nel Comune di Bormio il per il periodo da aprile a settembre 2018, rimandando a 

successiva determina l’impegno per i restanti mesi dell’anno 2018; 

 

VERIFICATO CHE a bilancio sono allocate le risorse necessarie alla copertura delle mensilità di ottobre 

e novembre 2018; 

 

RITENUTO di dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa per i mesi di ottobre e novembre 

2018;  

 

DETERMINA 

 

1. per le ragioni espresse in premessa, di assumere l’impegno di spesa per complessivi € 44.167,64 a 
favore dell’Azienda C.T.B. Cooperativa Trasporti Bormio a.r.l., secondo le risorse finanziarie messe a 
disposizione per i mesi di ottobre e novembre 2018 per € 5.129,15 al capitolo 10005 e per € 
39.038,49 al capitolo 10110 del bilancio 2018;  

2. di provvedere alla liquidazione di tale importo a seguito di emissione di regolare fattura da parte 
dell’Azienda C.T.B. Cooperativa Trasporti Bormio a.r.l.. 

3. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito dell’Agenzia. 

 

 

Sondrio,  

Il Direttore 

Ing. Camilla De Micheli 
ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

_______________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 


